

療法名	薬剤名	投与量	1クール
GEM	ゲムシタピン	1 0 0 0 mg/m <sup>2</sup>	2 8 日
GEM+S-1療法	ゲムシタピン	1 0 0 0 mg/m <sup>2</sup>	2 1 日/2 8 日
	S-1	体表面積に準じて	
GC療法	ゲムシタピン	1 0 0 0 mg/m <sup>2</sup>	2 1 日
	シスプラチン	2 5 mg/m <sup>2</sup>	
mFOLFIRINOX	オキサリプラチン	8 5 mg/m <sup>2</sup>	1 4 日
	イリノテカン	1 5 0 mg/m <sup>2</sup>	
	レボホリナート	2 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
	フルオロウラシル	2 4 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
nab-P+GEM療法	アブラキサン	1 2 5 mg/m <sup>2</sup>	2 8 日
	ゲムシタピン	1 0 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
STZ daily(5日間投与) ザノサー(ストレプトゾシン)	ザノサー	5 0 0 mg/m <sup>2</sup>	4 2 日
オニバイド+5FU/LV療法	オニバイド	7 0 mg/m <sup>2</sup>	1 4 日
	レボホリナート	2 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
	フルオロウラシル	2 4 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
GC+イミフィンジ療法	イミフィンジ	1 5 0 0 mg/body	2 1 日
	ゲムシタピン	1 0 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
	シスプラチン	2 5 mg/m <sup>2</sup>	
GCS療法	S-1	体表面積に準じて	1 4 日
	ゲムシタピン	1 0 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
	シスプラチン	2 5 mg/m <sup>2</sup>	